
Číslo jednací: 191 EX 9286/16-30
Uvádějte při veškeré korespondenci

zn. oprávněného: 

U S N E S E N Í

Mgr. Jan Beneš, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ, se sídlem Liborova 405/14, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Obvodní soud pro Prahu 3 dne 
25.08.2016, č.j. 36 EXE 2762/2016, podle pravomocného a vykonatelného exekučního titulu: notářského zápisu 
Mgr.  Václav Voda -  notář,  zástupkyně Mgr.  Eva Králová - notářská kandidátka ze dne  05.08.2016, č.j. NZ 
1427/2016, N 1128/2016, v exekuční věci oprávněného: Yuriy Ivanytskyy, bytem Urbánkova 3367/61, 143 00 
Praha - Modřany, proti povinnému:  Halyna Tonnerova, nar.  13.02.1958, bytem  Na vápence 1444/2,  130 00 
Praha - Žižkov,  k uspokojení pohledávky  41179,- Kč s příslušenstvím, rozhodl v souladu s ustanovením § 55 
odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EŘ“),

t a k t o:

I. Exekuce vedená na základě pověření, které vydal Obvodní soud pro Prahu 3 dne 25.08.2016, 
č.j. 36 EXE 2762/2016,   s e  z a s t a v u j e .

II. Soudní exekutor nemá právo na náhradu nákladů exekučního řízení.

III. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

O d ů v o d n ě n í :

Podle § 52 EŘ ve spojení s § 169 odst. 2 OSŘ toto usnesení nemusí obsahovat odůvodnění, neboť bylo 
zcela vyhověno návrhu, jemuž nikdo neodporoval.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení jeho písemného vyhotovení k  
Městskému soudu v Praze prostřednictvím soudního exekutora.

V Praze dne 27. března 2018

Otisk úředního razítka

               Mgr. Jan Beneš, v.r.
         soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Robert Želonka
pověřený soudním exekutorem

Usnesení se doručuje:
- 1x povinnému
- 1x oprávněnému

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné  
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v  
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 23.04.2018
Doložku právní moci připojil Viktor Vasil dne 23.04.2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-04-23T14:17:19+0200




